
UCHWAŁA NR 11/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
I . Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 53.101,80
 w tym: 
Dz. 758 – Różne rozliczenia 11.720,00
Rozdz. 75814 – różne rozliczenia finansowe 11.720,00
§ 0970 – wpływy różnych dochodów 11.720,00
Dz. 801 – Oświata i wychowanie 1.000,00
Rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne ( SSP Ostojów) 1.000,00
§ 0830 – wpływy z usług 1.000,00
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.381,80
Rozdz. 90019 – wpływy i wydatki zw z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
40.381,80

§ 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40.381,80

II. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 41.381,80
 w tym; 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie 1.000,00
Rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne ( SSP Ostojów) 1.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.000,00
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.381,80
Rozdz. 90019 – wpływy i wydatki zw z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
40.381,80

§ 4300 – zakup usług pozostałych 40.381,80
II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 138.280,00
 w tym: 
Dz. 600 – Transport i łączność 38.280,00
Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 38.280,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 17.680,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( środki 

zw z PT przebudowy ul. Powstańców i Krótkiej .. 
20.600,00

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 1



20.600,- zł)
Dz. 750 – Administracja publiczna 70.000,00
Rozdz. 75023 – urzędy gmin .. 70.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 26.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 5.000,00
§ 4260 – zakup energii 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 12.000,00
Dz. 801 – Oświata i wychowanie 30.000,00
Rozdz. 80110 – gimnazja 30.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00
§ 4260 – zakup energii 10.000,00

III. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. Środki budżetowe w wysokości 150.000,- zł przeznacza się na spłatę kredytów ( § 992 – 150.000,- 
zł)

§ 3. 

W uchwale nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian: 

1. Po § 2. dodaje się § 2 a. w brzmieniu: 

„§ 2. § 2 a. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 150.000,- zł, z przeznacza się na : 

1) spłatę kredytów w kwocie 150.000,- zł, 

2) przychody budżetu w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 150.000,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 15”.

2. – wprowadza się załącznik nr 15: 

- załącznik nr 15 – Przychody i rozchody budżetu w 2014r  – otrzymujący brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

3. - załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2014r. – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 3



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu
Data podjęcia 2014-03-31
Rodzaj Plan dochodów  załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia  (plan UM i G) 11 720,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 11 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 720,00

801 1 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   (plan UM i G) 40 381,80

90019 40 381,80

2460 40 381,80

53 101,80

uchwała nr 11/III/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 31.03.2014r 

Oświata i wychowanie   (plan SSP w Ostojowie)

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu
Data podjęcia 2014-03-31
Rodzaj

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność  (plan UM i G) - 38 280,00

60016 Drogi publiczne gminne - 38 280,00

4300 Zakup usług pozostałych - 17 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 600,00

750 Administracja publiczna   (plan UM i G) - 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00

4260 Zakup energii - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00

801 Oświata i wychowanie - 29 000,00

80110 Gimnazja  (plan Gimnazjum) - 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

4260 Zakup energii - 10 000,00

80148 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (plan UM i G) 40 381,80

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 381,80

4300 Zakup usług pozostałych 40 381,80

Razem: - 96 898,20

uchwała nr 11/III/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 31.03.2014r 

Plan wydatków   załacznik nr 2

Stołówki szkolne i przedszkolne  (plan SSP w Ostojowie)

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu w 2014r
w złotych

Treść

Klasyfikacja Kwota

§ 2014

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)§ 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

załącznik nr 3 do uchwaly Nr 11/III/2014 
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 31 
marca 2014r Załącznik nr 15

do uchwały  Nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 30.12.2013r. 

Lp.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych

z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

 150 000,00      

 150 000,00      

w tym spłaty kredytów otrzymanych 
 na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

Wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji 
komunalnych)

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 do uchwały                        
nr 11/III/2014 Rady Miejskiej                    
w Suchedniowie z dnia 31 marca 2014r.

Załącznik nr 4 do uchwały                         
nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej                     
w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostk
a org.

realizują
ca

zadanie
lub

koordyn
ująca

program

rok budżetowy
2014 (6+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

w tym:
kredyty i
pożyczki
zaciągnię

te na
realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

dotacje i
środki

pochodząc
e z innych

źr.*

środki
wymien
ione w
art. 5
ust. 1
pkt 2 i
3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Dostawa i montaż
wiaty

przystankowej
(Fundusz Sołecki

Michniów)

7 000,00 7 000,00 - UM i G

2 900 90004
Zakup kosiarki

(Fundusz Sołecki
Mostki)

13 500,00 13 500,00 UM i G

3 801 80195

Rozbudowa SSP Nr1
przy ul. Ogrodowej 12

w Suchedniowie –
etap I budowa klatki

schodowej

141 000,00 141 000,00 UM i G

4 600 60016

Projekt techniczny
przebudowy ulic

Powstańców i Krótkiej
wraz z infrastrukturą

komunalną w
Suchedniowie – I etap

rewitalizacji

69 400,00 69 400,00 UM i G

Ogółem 230 900,00 230 900,00 0,00 x

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

Zmiany zwiększające plan budżetu o kwotę 1.000,- ( dotyczą SSP W Ostojowie) w związku 
z pismem Dyrektorki szkoły. z dn 12.03.2014r i dotyczą obsługi  projektu „Szkoła Kluczowych 
Kompetencji” w ramach którego szkoła otrzyma środki, ale zobowiązana jest do zapewnienia 
posiłków dla uczestników projektu. 

Dochody 11.720,- zł oraz wydatki  138.280,- zł = 150.000,- zł przeznacza się na spłatę kredytów 
2014r w części dotyczącej BPS Kielce. 

Kwota zwiększenia dochodów 11.720,- zł związana jest z ich wykonaniem ponad wielkość 
zaplanowaną , są związane            ze zwrotem VAT-u oraz zwrotem środków od firmy EKOM. 
Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 40.381,80 zł związane jest z podpisaną w dn 
24.03.2014r umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach o dotację na zadanie:” Usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, 
pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarskich z terenu Gminy Suchedniów”. 

Zmniejszenie wydatków wynika z rozstrzygnięciem  przetargu na wykonanie projektu 
technicznego przebudowy ul. Powstańców i Krótkiej oraz brakiem zaangażowania w pozostałych 
pozycjach planu wydatków. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: 3C93C021-0108-4BB5-A64E-3EC573E60FDC. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	zał. nr 6



